
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Mycí a dezinfekční automaty 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                           

                                                                                    V Pardubicích dne 6. 10. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Trvá nemocnice na výstupu USB, pokud bude přístroj monitorován softvarem pro dálkový 

monitoring ? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat nabídku bez výstupu USB a současně akceptuje 

navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Trvá nemocnice na elektronické kontrole rotace všech ostřikovacích/mycích ramen v mycím 

prostoru ? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel trvá na původním požadavku, bude však akceptovat nabídku bez 

elektronické kontroly rotace všech ostřikovacích/mycích ramen v mycím prostoru. 

 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Trvá nemocnice na modulu pro měření vodivosti mycích a oplachových lázní s DEMI vodou, 

když tato voda je dodávána z úpravny vody a tato úpravná má vlastní měření vodivosti ? 

 

 



 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel trvá na původním požadavku, bude však akceptovat nabídku bez modulu 

pro měření vodivosti mycích a oplachových lázní s DEMI vodou. 

 

 

Dotaz č. 4 

 

Musí být sw vybaven funkcí Vzdálené nastavování programu ?. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat nabídku bez vzdáleného nastavování programu. 

 

 

Dotaz č. 5 

 

Požaduje nemocnice, aby přístroj měl dvě oběhová čerpadla, když přístroj je validován pouze s 

jedním čerpadlem o výkonu 800 litrů /min s dostatečnou úrovní mytí. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Dotaz č. 6 

 

Musí mít koš na nástroje vyjímatelná dvě patra ? 

 

Odpověď 
 

Zadavatel bude akceptovat nabídku bez vyjímatelných dvou pater u každého koše. 

 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 11. 2022 do 10:00 
hodin. 
 

 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, OPRAVA DLE VZD 2 

 

 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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